令和７年４月３０日
千葉県空手道連盟会員 各 位

千葉県空手道連盟
会   長 鎌形 勇
段位委員長 鈴木 仁
（公 印 省 略）

令和７年度 公認６・７・８段位審査会 開催について

令和７年５月３１日、６月１日に日本空手道会館で開催される標記の件につきまして、 （公財）全日本空
手道連盟より別紙のとおり通知がありました。
受審希望者は要項熟読のうえ、下記段位委員会担当者までお申し込みください。

記

① 受審希望者は必ず添付の受審申請書を使用してください。申請書の「申請団体名」は、「千葉県空手道

連盟」になります。
② 各段位の受審申請者名簿は、段位委員会で作成します。

③ 申込締切 令和７年５月１３日（火）必着厳守

④ 「公認段位受審申請書」を作成し、この申請書データを次のアドレスに送信してください。

   「sinkama_karatedoujou@opal.ocn.ne.jp」
⑤ 審査料は下記口座に必ず受審者名で送金してください。

※但し、７年度の千葉県空手道連盟の登録料を納めていない方は、審査料に１，０００円を加算して送
金をお願いします。送金手数料は、受審者の負担でお願いします。

○ゆうちょ銀行からの送金
  ゆうちょ銀行  記号 １０５２０  番号 ９２８５５２１１ 名義「スズキ ヒトシ」
○他の金融機関からの送金
  ゆうちょ銀行 店名 ０５８（ゼロゴハチ） 店番 ０５８ 普通預金
         口座番号 ９２８５５２１ 名義「スズキ ヒトシ」

⑥ （公財）全日本空手道連盟の会員登録有効期限切れにご注意ください。
⑦ 申請書を担当が受信したときに、必ず受領を確認したメールを返信しますので、送信後２日過ぎても返

信がないときは、担当まで連絡してください。

【お問い合わせ】 〒273-0107 鎌ケ谷市新鎌ケ谷 2-2-21
千葉県空手道連盟 段位委員会委員長 鈴木 仁

TEL：047-401-1641